
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 252/2020. (V.12.) határozata 

az Önkormányzati Társulás a Sió-völgyi Nagytérség Települési Szilárdhulladékai 

Kezelésének Korszerű Megoldására (Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás) társulási 

megállapodása módosításának elfogadásáról 

  
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben dönt arról, hogy a Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás társulási 
megállapodás módosítását a társulási tanács elnöke által meghozott határozat melléklete 
szerinti tartalommal és formában elfogadja. 
 
Határidő: 2020. május 12. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
  

 
  

             Ács Rezső s. k. 
polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2020.05. 12. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
Radványi Petra 

                                     testületi referens 
 

 

A határozatról értesül:  

 Bomba Gábor László társulási elnök 

 dr. Holczer Mónika jogi és bizottsági referens 

 

 


